
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителни брокери - практичен дел на 25.6.2019 од 14:00 до 16:00 часот

Р.бр ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ДАТУМ НА РАЃАЊЕ ПРЕДМЕТ

1 25.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Апостолоска Андријана 17.11.1983 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 25.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасова-Недев Олгица 26.09.1985 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 25.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошков Ристе 11.11.1981 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 25.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гудеска Љубица 06.07.1973 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 25.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Карова Славица 13.02.1966 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 25.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митревска Елена 14.05.1995 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 25.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојаноска Ангелина 06.03.1993 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 25.06.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојковска Сања 15.06.1992 СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


